
 
 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDŽIAMO STATYBOS DARBŲ PRADŽIOS IR PABAIGOS LAIKO 

NUSTATYMO 

 
2017 m. balandžio 6 d. Nr. V2-238 

Ignalina 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 14 

straipsnio 2 dalimi, Triukšmo, kylančio atliekant statybos darbus gyvenamosiose patalpose ir 

gyvenamosiose teritorijose, kontrolės vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2016 m. lapkričio 9 d. nutarimu Nr. 1120 „Dėl Triukšmo, kylančio atliekant statybos 

darbus gyvenamosiose patalpose ir gyvenamosiose teritorijose, kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 3 ir 4 punktais: 

1. N u s t a t a u  Ignalinos rajono savivaldybės teritorijoje leidžiamą statybos darbų 

pradžios ir pabaigos laiką: 

1.1. darbo dienomis nuo 7.00 val. iki 21.00 val. 

1.2. poilsio ir švenčių dienomis nuo 8.00 val. iki 19.00 val.  

2. T v i r t i n u  Pranešimo dėl informacijos apie planuojamus statybos, remonto, 

montavimo darbus pateikimo formą (pridedama).  

3. N u r o d a u, kad užpildytą formą savivaldybės administracijai privaloma pateikti ne 

vėliau kaip prieš 7 kalendorines dienas iki statybos, remonto, montavimo darbų pradžios. 

 

 

 

Administracijos direktorius     Vidas Kreivėnas 

  



 

PATVIRTINTA 

Ignalinos rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2017 m. balandžio 6 d. įsakymu  Nr. V2-238 

 

____________________________________________________________ 
(juridinio asmens atstovo ar fizinio asmens vardas, pavardė) 

____________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas) 

____________________________________________________________ 
(buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

____________________________________________________________ 
(telefono numeris, elektroninio pašto adresas) 

 

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos 

statybos darbų triukšmo kontrolieriui 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE PLANUOJAMUS STATYBOS,  

REMONTO, MONTAVIMO DARBUS PATEIKIMO 

 

20_________________ 

Ignalina 

 

Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 14 straipsnio 2 

dalimi, pateikiu šią informaciją: 

 

__________________ planuoju pradėti ______________________________ darbus gyvenamojoje  
(data)                                                                                              (statybos, remonto, montavimo) 

teritorijoje (vietovėje) ______________________________________________________________ 
(adresas (namo ir buto numeris), kur bus atliekami darbai) 

_______________________________________________________________________________ . 

Planuojama statybos darbų trukmė ___________________________________________________ . 
(data nuo kada iki kada) 

Planuojamas triukšmo lygis ________________________________________________________ .  

Planuojama triukšmo trukmė per parą ________________________________________________ . 

Bus įgyvendintos šios triukšmo mažinimo priemonės: ____________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

Prašau informaciją, susijusią su šiuo pranešimu, pateikti šiuo būdu: __________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

_______________                             _____________________________ 
(parašas)                                                                            (vardas, pavardė) 

 

 


